
       
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  О К Р У Г А  М У Р О М  

В Л А Д И М И Р С К О Й  О Б Л А С Т И  

К о м и т е т  п о  ф и з и ч е с к о й            

к у л ь т у р е  и  с п о р т у  

П Р И К А З  
 

08.02.2014                                                                                                                                     № 24  
 

О внесении изменений в приказ 

Комитета по физической культуре и спорту 

администрации округа Муром от 15.07.2014 

№ 159 «Об утверждении Положения о 

льготах на платные услуги, оказываемые 

муниципальными учреждениями Комитета по 

физической культуре и спорту администрации 

округа Муром» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления», Законом Владимирской 

области от 02.10.2007 № 120-ОЗ «О социальной поддержке и социальном 

обслуживании отдельных категорий граждан во Владимирской области» и  

Уставом округа Муром,  

 

 приказываю: 

1. Внести следующие изменения в приказ Комитета по физической культуре и 

спорту администрации округа Муром от 15.07.2014 № 159 «Об утверждении Поло-

жения о льготах на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями 

Комитета по физической культуре и спорту администрации округа Муром»: 

1.1.  В разделе 2 «Порядок предоставления льгот на платные услуги»: 

1.1.1. В подпункте 2.3.1. пункт «в)» изложить в редакции: 

«в) детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (за исключени-

ем детей, обучающихся в государственных учреждениях)»; 

1.1.2. В подпункте 2.3.2. исключить пункты «б)» и «в)». 

1.2. В разделе 3 « Условия предоставления льгот на платные услуги» в под-

пункте 3.2. исключить пункты «ж)» и «з)». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации округа Муром. 

 
                                                            

 

 

 

Председатель Комитета по физической 

культуре и спорту   

      

           А.В. Белянцев 


